LTDA., ubicadas en las calles GASPAR DE VILLAROEL E13-46 MANUEL GUZMAN 
EDIFICO LOPEZ 393 PISO 2 OFICINA 203, se encuentran reunidos los 
ACCIONISTAS de la compañía ECUALIMON CIA. LTDA.: BRITO VALLEJO JUAN 
CARLOS, por sus propios y personales derechos, propietario de ciento treinta y 
dos (132) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, encontrándose pagadas en un 100% de su valor, las mismas 
que representan el 33% del paquete accionario de la compañía; JUMBO 
GUAYCHA CARLOS FREDI, por sus propios y personales derechos, propietario 
de ciento treinta y dos (132) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, encontrándose pagadas en un 100% de su 
valor, las mismas que representan el 33% del paquete accionario de la compañía. 
Y, RISTOW DREFKE BORIS PAUL GERT, por sus propios y personales